市営住宅同居者異動届出書

年  月  日

   鳥羽市長     様

鳥羽市営住宅    団地  棟  号室

入 居 者

電 話 番 号          （  ）

  下記のとおり異動が生じたので届け出をします。

記

異動が生じ
た者の氏名

入居者と
の 続 柄

生年月日
職業又は
勤 務 先

月 収
入退居
の 別

移 転 先

異動年月日           年   月   日

異動の理由

 １ 出 生  ２ 結 婚  ３ 離 婚  ４ 死 亡

 ５ その他（                             ）

管理人
の意見

管理人氏名

 備考 １ 入居者との続柄を証明する書類（住民票の写し又は戸籍謄本等）を添付する

こと。

様式第6号(第9条関係)